檔 號: 保存年限:

保德信證券投資信託股份有限公司 函

地址:(11012)台北市信義區基隆路一段333

號14樓

聯絡人:黃文潔

電話:(02)87264888 863

電子郵件: jone. huang@pgim. com

受文者:香港商香港上海匯豐銀行股份有限公司台北分公司

發文日期:中華民國112年5月4日 發文字號:保信字第1120000121號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:(0000121_附件-_20230427 新興趨勢組合終止海外投資顧問契約之同意備查函. pdf、0000121 附件二 公告稿 新興趨勢組合終止海外投資顧問契約 final.pdf)

主旨:本公司經理之「PGIM保德信新興趨勢組合證券投資信託基金」(以下稱本基金)終止海外投資顧問契約,配合修訂公開說明書乙案業經金融監督管理委員會(以下簡稱金管會)同意備查,詳如說明,敬請 惠予配合辦理。

說明:

訂

- 一、本次修訂事項業經金管會中華民國112年4月27日金管證投字第1120335651號函核准(如附件一),另檢附本基金信託契約修訂前後對照表公告稿(如附件二)。
- 二、本基金謹訂於中華民國112年6月30日終止與PGIM QUANTIT ATIVE SOLUTIONS LLC簽訂之海外投資顧問契約。
- 三、修訂後之基金公開說明書查詢網站為公開資訊觀測站(ht tps://mops.twse.com.tw)及本公司網站

https://www.pgim.com.tw。

正本:境內各銷售機構

副本: 電2028/05/04文 18:54:13章

交

保存年限:

金融監督管理委員會 函

地址:22041新北市板橋區縣民大道2段7號1

承辦人: 龔奕寬 電話: 02-27747110 傳真: 02-87734154

受文者:保德信證券投資信託股份有限公司(代表人張偉先生)

發文日期:中華民國112年4月27日

發文字號:金管證投字第1120335651號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

主旨:所報終止貴公司經理之「 PGIM 保德信新興趨勢組合證券 投資信託基金」海外投資顧問契約,並配合修正公開說明 書相關內容一案,同意備查,並請依說明事項辦理,請查 昭。

說明:

- 一、依據本會證券期貨局案陳貴公司112年3月15日保信字第11 20000069號函辦理。
- 二、請依證券投資信託事業募集證券投資信託基金公開說明書 應行記載事項準則第25條及本會93年11月11日金管證四字 第0930005499號令規定,於本會備查函送達之日起3日內 將修正後公開說明書傳送至公開資訊觀測站。

正本:保德信證券投資信託股份有限公司(代表人張偉先生)



訂

線



保德信證券投資信託股份有限公司 公告

中華民國 112 年 4 月 28 日 (112)保信字第 0117 號

主 旨:本公司經理之「PGIM保德信新興趨勢組合證券投資信託基金」(以下簡稱本基金)終止海外投資 顧問契約,配合修訂公開說明書乙案業經金融監督管理委員會(以下簡稱金管會)同意備查,特 此公告。

說明:

- 一、 本次修訂事項業經金管會中華民國112年4月27日金管證投字第1120335651號函同意備查。
- 二、本基金謹訂於中華民國112年6月30日終止與PGIM QUANTITATIVE SOLUTIONS LLC簽訂 之海外投資顧問契約。
- 三、修訂後之基金公開說明書查詢網站為公開資訊觀測站(https://mops.twse.com.tw)及本公司網站(https://www.pgim.com.tw/)。
- 四、 本次公開說明書修訂前後對照表如下:

條項	修正後文字	修正前文字	說明	
封裡				
四、國外	<u>無。</u>	名稱:PGIM Quantitative	配合終止國外	
投資顧問		Solutions LLC	投資顧問,刪除	
公司		<u>地址:Two Gateway Center, Sixth</u>	本基金國外投	
		Floor, Newark, NJ 07102	資顧問之基本	
		電話:+1 (866) 748-0643	資料。	
		網址:		
		https://www.pgimquantitativ		
		esolutions.com/		
【基金概況】肆、基金投資				
四、基金	無,本基金無委託國外投資顧問公	經理公司本著為投資人創造收益	配合終止國外	
委託國外	司提供投資顧問服務。	的理念,本基金與隸屬於美國保德	投資顧問,刪除	
投資顧問		信金融集團之 PGIM Quantitative	本基金國外投	
公司提供		Solutions LLC 簽訂海外投資顧問	資顧問服務之	



條項	修正後文字	修正前文字	說明
投資顧問		<u>契約。</u>	情形。
服務之情		PGIM Quantitative Solutions,成立	
形		於 1975 年,總部位於美國,於	
		2004 年成為 PGIM, Inc.的全資子	
		公司,主要專長為量化股票和多重	
		資產投資,堅信以基本面為基礎的	
		系統性投資過程,是持續增加價值	
		的有效方法。PGIM Quantitative	
		Solutions 的全球客户群包括企業	
		和公共退休計劃、非營利基金和基	
		金會、主權財富基金、多雇主退休	
		計劃以及領先金融服務企業。截至	
		2022/09/30 , PGIM Quantitative	
		Solutions 總管理資產達 810 億美	
		元,投資團隊平均投資年資約 17	
		年。更多資訊,請至 PGIM	
		Quantitative Solutions 官網查詢。	